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„Zanim się obudzisz” – spektakl teatralny

Data
18-09-2024r.

Godzina
18.30

Miejsce
KDK „Hugonówka”, ul. Mostowa 15

Wstęp
bezpłatny



Spektakl

Treść

Konstanciński Dom Kultury (ul. Mostowa 15) zaprasza na spektakl „Zanim
się obudzisz”. 

Gdy 17 letnia Weronika trafia do szpitala po próbie samobójczej  jej matka próbuje
zrozumieć powody zmian, które zaszły w jej córce. Gdy ta odzyskuje przytomność na
wierzch wychodzą wszystkie nieporozumienia, tajemnice. Emocje biorą górę. „Ty nie
wiesz jak to jest gdy twoje życie jest w necie…My tam żyjemy. Żyjemy naprawdę”
mówi Weronika w spektaklu „Zanim się obudzisz”. To życie może jej dać popularność
by za chwilę zniszczyć ją a nawet doprowadzić do prób samobójczych lub wielu
uzależnień. Niestety tak właśnie wygląda rzeczywistość ogromnej rzeszy młodych
ludzi. Uzależnieni. Zgarbieni nad telefonem patrzą w życie w internecie nawet gdy są
w gronie znajomych. Relacje w rodzinie zaczynają być mocno zachwiane czego
często nie dopuszczają do siebie rodzice. W spektaklu „Zanim się obudzisz”  matka
Weroniki zdaje się robić wszystko dla swoich dzieci a jednak okazuje się bardziej
pogubiona niż główna bohaterka. Nie jest w stanie, a może nie chce zrozumieć
swoich córek i ich świata. Tak łatwo przecież powiedzieć „kiedyś byłaś inna” zamiast
zadać sobie pytanie: czy staram się zobaczyć, że dzieci dorastają i mają inne
priorytety, problemy, radości.

 

Obsada: Marzanna Graff, Aleksander Mikołajczak, Sandra Zielińska, Kamila
Dudek
Głosy: Iwona Rulewicz, Karolina Muszalak–Buława
Reżyseria: Karolina Muszalak–Buława, Scenariusz: Marzanna Graff,
Muzyka: Bartek Piasecki, śpiew: Julia Pękalska i Marzanna Graff

 

Bezpłatne wejściówki do odbioru w kasie KDK od 17 września od godz. 12.00.

Spektakl współfinansowany przez Gminną Komisję Rozwiązywania
Problemów Alkoholowych w Konstancinie-Jeziornie.

https://www.konstancinjeziorna.pl/taxonomy/term/147
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